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12e Memorial Rik Vandenbosch
Leuven, 22/11/2015

Programmanr. 1 100m vrije slag 9 - 10 jaar
22/11/15 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Tijd Insch Pnt 50m 100m

9 - 10 jaar, Jongens

1. Pelgrims-Rens Yorben KAZS/11003/05 1:14.50 1:15.50 219 36.03 38.47
2. Van Der Donckt Jannes BEST/11041/05 1:24.13 1:26.17 152 40.31 43.82
3. Hecq Kenzo BEST/11039/05 1:25.32 1:27.89 146 41.33 43.98
4. Cloes Stef BEST/11032/05 1:25.64 1:23.83 144 40.77 44.87
5. Van Gorp Fons BEST/11043/05 1:29.67 1:34.69 125 41.70 47.97
6. Van Hoof Daan BEST/11058/05 1:30.67 1:30.87 121 43.73 46.94
7. Asselman Rias KAZS/11004/05 1:37.83 1:43.75 96 45.48 52.35
8. Clijsters Giel BEST/11076/06 1:52.20 1:51.77 64 53.92 58.27

9 - 10 jaar, Meisjes

1. Wittemans Mit ZCT/21008/05 1:11.36 1:12.35 365 34.70 36.66
2. Delcommune Zinke ZCT/21010/05 1:11.86 1:12.76 357 34.99 36.87
3. Vanderkrieken Frauke BEST/21053/05 1:19.50 1:25.12 264 37.58 41.92
4. Smeulders Lise BEST/21051/06 1:19.64 1:21.42 262 38.09 41.54
5. Cloes Lena BEST/21050/06 1:19.86 1:21.48 260 39.30 40.55
6. Forstner Nina BEST/21038/05 1:26.17 1:29.20 207 42.58 43.59
7. Vandenbempt Luna BEST/11059/05 1:26.88 1:30.30 202 42.60 44.27
8. Vandermeiren Zita KAZS/21007/05 1:28.79 1:32.17 189 42.70 46.09
9. De Smet Sam AZK/21014/06 1:32.96 1:41.10 165 43.17 49.78

10. Huber Charlotte BEST/21077/06 1:37.85 NT 141 46.59 51.25
11. Staal Monia KAZS/21024/05 1:38.76 1:39.48 137 46.54 52.21
12. Medland Rozemijn BEST/21073/06 1:42.37 1:48.36 123 49.50 52.86
13. Chai Kai Ye BEST/21075/06 1:46.62 1:50.87 109 52.38 54.23

Programmanr. 2 400m vrije slag 9 - 10 jaar
22/11/15 - 14:05 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Tijd Insch Pnt

9 - 10 jaar, Jongens

1. Biggs Kalvin BEST/11016/05 6:20.18 6:50.90 173
50m: 39.34 39.34 150m: 2:16.46 49.69 250m: 3:56.50 350m: 5:35.65

100m: 1:26.76 47.42 200m: 300m: 400m: 6:20.18 44.53

2. Naessens Mirko BEST/11056/05 6:21.50 6:34.34 172
50m: 39.66 39.66 150m: 2:18.30 50.51 250m: 3:58.81 50.12 350m: 5:37.65 49.53

100m: 1:27.79 48.12 200m: 3:08.68 50.37 300m: 4:48.11 49.30 400m: 6:21.50 43.85

3. De Clerck Mattis AZ/11054/05 6:49.79 6:53.94 138
50m: 45.43 45.43 150m: 2:28.65 51.65 250m: 4:14.24 52.60 350m: 6:00.44 52.64

100m: 1:37.00 51.57 200m: 3:21.64 52.98 300m: 5:07.80 53.55 400m: 6:49.79 49.34

4. Van Eenooghe Ward AZ/11057/06 7:36.30 NT 100
50m: 49.43 49.43 150m: 2:47.31 58.51 250m: 4:47.29 59.85 350m: 6:43.59 58.23

100m: 1:48.80 59.36 200m: 3:47.43 1:00.12 300m: 5:45.36 58.07 400m: 7:36.30 52.70

9 - 10 jaar, Meisjes

1. Dekerf Hanne WLW/21030/06 6:18.83 NT 237
50m: 43.56 43.56 150m: 2:19.32 48.46 250m: 3:57.24 49.03 350m: 5:35.00 48.32

100m: 1:30.85 47.28 200m: 3:08.20 48.88 300m: 4:46.67 49.43 400m: 6:18.83 43.83

2. De Ranter Anaïs BEST/21015/05 6:46.97 6:59.38 191
50m: 42.27 42.27 150m: 2:25.35 52.53 250m: 4:10.97 52.64 350m: 5:56.23 52.55

100m: 1:32.82 50.54 200m: 3:18.33 52.97 300m: 5:03.68 52.70 400m: 6:46.97 50.74

3. Droesbeke Eline AZ/21058/06 8:26.41 NT 99
50m: 57.16 57.16 150m: 3:06.32 1:04.89 250m: 5:19.01 1:06.73 350m: 7:30.27 1:02.08

100m: 2:01.43 1:04.26 200m: 4:12.28 1:05.95 300m: 6:28.19 1:09.18 400m: 8:26.41 56.13
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12e Memorial Rik Vandenbosch
Leuven, 22/11/2015

Programmanr. 3 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
22/11/15 - 14:15 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Tijd Insch Pnt

1. Vercammen Johanna ZCT/20262/96 4:31.05 4:28.05 647
50m: 31.70 31.70 150m: 1:40.16 34.21 250m: 2:49.23 34.34 350m: 3:57.56 34.06

100m: 1:05.95 34.24 200m: 2:14.89 34.73 300m: 3:23.49 34.25 400m: 4:31.05 33.49

2. Dolet Laetitia ZCK/20314/96 4:51.09 4:55.51 522
50m: 33.83 33.83 150m: 1:47.27 36.98 250m: 3:01.34 37.07 350m: 4:15.90 37.25

100m: 1:10.29 36.45 200m: 2:24.27 36.99 300m: 3:38.64 37.30 400m: 4:51.09 35.19

3. Peeters Hanne KAZS/20178/01 5:00.13 4:59.85 477
50m: 33.90 33.90 150m: 1:49.30 38.10 250m: 3:06.65 38.77 350m: 4:23.72 38.72

100m: 1:11.19 37.29 200m: 2:27.87 38.57 300m: 3:45.00 38.35 400m: 5:00.13 36.41

4. David Aïcha BEST/20550/01 5:01.35 5:06.30 471
50m: 33.95 33.95 150m: 1:51.16 38.92 250m: 3:08.36 38.43 350m: 4:25.20 38.03

100m: 1:12.24 38.28 200m: 2:29.92 38.76 300m: 3:47.16 38.80 400m: 5:01.35 36.15

5. Van Loon Lien BEST/20549/01 5:01.42 5:12.65 470
50m: 33.36 33.36 150m: 1:48.64 38.06 250m: 3:06.46 39.04 350m: 4:24.57 38.66

100m: 1:10.58 37.21 200m: 2:27.41 38.76 300m: 3:45.91 39.45 400m: 5:01.42 36.85

6. Mous Anke AZK/20237/00 5:09.65 5:31.93 434
50m: 33.62 33.62 150m: 1:51.74 39.62 250m: 3:11.06 39.63 350m: 4:31.06 39.67

100m: 1:12.12 38.49 200m: 2:31.43 39.68 300m: 3:51.39 40.32 400m: 5:09.65 38.58

7. Van Gorp Lies BEST/20621/03 5:13.85 5:20.23 417
50m: 33.73 33.73 150m: 1:52.66 40.11 250m: 3:13.00 40.26 350m: 4:34.46 40.34

100m: 1:12.54 38.80 200m: 2:32.73 40.07 300m: 3:54.12 41.11 400m: 5:13.85 39.39

8. Kiambi Pauline KVZP/21005/02 5:20.95 5:31.94 390
50m: 35.53 35.53 150m: 1:55.25 40.47 250m: 3:18.70 42.08 350m: 4:40.97 41.65

100m: 1:14.78 39.24 200m: 2:36.62 41.36 300m: 3:59.32 40.61 400m: 5:20.95 39.97

9. Stieltjes Anne AZK/20225/00 5:27.47 NT 367
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:30.29 200m: 3:10.86 300m: 400m: 5:27.47

10. Daftary Sonia BRABO/21019/035:29.17 5:32.19 361
50m: 36.24 36.24 150m: 1:58.61 41.96 250m: 3:23.78 42.57 350m: 4:48.80 42.45

100m: 1:16.65 40.41 200m: 2:41.21 42.59 300m: 4:06.34 42.55 400m: 5:29.17 40.37

11. Springall Lauren BEST/20632/01 5:31.74 5:26.75 353
50m: 36.19 36.19 150m: 1:57.92 41.77 250m: 3:23.34 42.83 350m: 4:50.04 43.21

100m: 1:16.14 39.95 200m: 2:40.51 42.59 300m: 4:06.83 43.48 400m: 5:31.74 41.69

12. Van de Weyer Yoni WST/21010/01 5:36.66 5:43.25 338
50m: 38.05 38.05 150m: 2:03.80 43.31 250m: 3:29.21 42.84 350m: 4:57.21 44.04

100m: 1:20.48 42.43 200m: 2:46.37 42.57 300m: 4:13.17 43.95 400m: 5:36.66 39.44

13. Pigeon Kelly KVZP/20191/03 5:41.45 5:44.25 323
50m: 38.44 38.44 150m: 2:02.93 42.59 250m: 3:29.58 43.76 350m: 4:58.66 44.57

100m: 1:20.33 41.89 200m: 2:45.82 42.88 300m: 4:14.09 44.50 400m: 5:41.45 42.79

14. De Backer Annelore KVZP/21008/04 5:48.42 6:08.40 304
50m: 40.28 40.28 150m: 2:09.56 44.44 250m: 3:38.81 44.64 350m: 5:07.49 44.41

100m: 1:25.12 44.83 200m: 2:54.17 44.61 300m: 4:23.07 44.26 400m: 5:48.42 40.93

15. Huysmans Silke ZCK/20336/04 5:48.73 6:51.74 304
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.39 200m: 2:48.73 300m: 400m: 5:48.73

16. Hecq Kira BEST/21005/02 5:51.32 5:37.78 297
50m: 38.93 38.93 150m: 2:09.14 45.58 250m: 3:40.75 45.29 350m: 5:10.88 44.86

100m: 1:23.56 44.62 200m: 2:55.45 46.30 300m: 4:26.01 45.26 400m: 5:51.32 40.43

17. Dupont Emma BEST/20618/03 5:51.74 5:50.20 296
50m: 37.69 37.69 150m: 2:07.01 45.81 250m: 3:36.71 45.00 350m: 5:07.99 45.77

100m: 1:21.19 43.49 200m: 2:51.70 44.69 300m: 4:22.22 45.50 400m: 5:51.74 43.74

18. De Rijck Leni WST/21018/04 5:52.36 6:13.38 294
HT

50m: 38.20 38.20 150m: 250m: 350m:
100m: 1:20.89 42.69 200m: 5:52.23 300m: 400m: 5:52.36

19. Van Keer Farah BEST/21003/04 5:57.91 5:55.26 281
50m: 39.20 39.20 150m: 2:11.01 46.73 250m: 3:43.75 46.46 350m: 5:15.64 46.01

100m: 1:24.28 45.08 200m: 2:57.29 46.27 300m: 4:29.62 45.86 400m: 5:57.91 42.26

20. Dom Roos BEST/21019/03 6:06.88 5:52.78 261
50m: 40.01 40.01 150m: 2:10.88 46.03 250m: 3:45.48 47.93 350m: 5:20.40 46.31

100m: 1:24.85 44.84 200m: 2:57.54 46.65 300m: 4:34.08 48.60 400m: 6:06.88 46.48

21. Van Esbroeck Charlotte AZK/21015/04 6:15.19 6:26.49 244
50m: 38.15 38.15 150m: 2:13.44 49.01 250m: 3:52.60 49.21 350m: 5:29.61 47.72

100m: 1:24.42 46.27 200m: 3:03.38 49.94 300m: 4:41.88 49.28 400m: 6:15.19 45.57
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12e Memorial Rik Vandenbosch
Leuven, 22/11/2015

Programmanr. 3, Dames, 400m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Tijd Insch Pnt

22. Vanden Berghe Elise BEST/21052/04 6:33.31 NT 211
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 6:33.31

dis Sodemann Molly BEST/20638/03 5:38.96
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

FF Bollen Evelien BEST/20617/02 5:44.22
FF Konijn Lieselotte BEST/20598/02 5:32.30

Programmanr. 4 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
22/11/15 - 14:40 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Tijd Insch Pnt

1. Daems Gilles ZCT/10270/98 4:14.20 4:14.82 582
50m: 30.03 30.03 150m: 1:33.80 32.00 250m: 2:38.72 32.55 350m: 3:43.47 32.09

100m: 1:01.79 31.76 200m: 2:06.17 32.37 300m: 3:11.38 32.65 400m: 4:14.20 30.72

2. De Block Killian BEST/10607/98 4:19.14 4:16.55 549
50m: 30.26 30.26 150m: 1:35.49 32.72 250m: 2:40.27 32.54 350m: 3:46.93 33.61

100m: 1:02.77 32.50 200m: 2:07.72 32.23 300m: 3:13.31 33.04 400m: 4:19.14 32.20

3. Van Den Broeck Brent ZCT/10285/00 4:20.17 4:23.40 542
50m: 30.32 30.32 150m: 1:36.12 33.08 250m: 2:42.03 32.76 350m: 3:49.11 33.76

100m: 1:03.03 32.71 200m: 2:09.26 33.14 300m: 3:15.34 33.31 400m: 4:20.17 31.06

4. Meeus Elias BEST/10595/03 4:44.66 4:43.82 414
50m: 32.16 32.16 150m: 1:44.53 36.60 250m: 2:57.87 36.62 350m: 4:11.01 36.26

100m: 1:07.93 35.77 200m: 2:21.25 36.71 300m: 3:34.74 36.87 400m: 4:44.66 33.65

5. Dobbelaere Sam BEST/10574/01 4:44.82 4:47.54 413
50m: 31.40 31.40 150m: 1:43.05 36.43 250m: 2:56.44 36.40 350m: 4:10.01 36.63

100m: 1:06.62 35.21 200m: 2:20.03 36.97 300m: 3:33.37 36.93 400m: 4:44.82 34.80

6. Van Keer Yoran BEST/11004/03 4:46.31 4:50.53 407
50m: 32.22 32.22 150m: 1:44.70 36.66 250m: 2:58.19 36.50 350m: 4:11.38 36.45

100m: 1:08.04 35.81 200m: 2:21.69 36.98 300m: 3:34.93 36.73 400m: 4:46.31 34.93

7. Vanderborght Nils BEST/10576/01 4:52.08 4:57.33 383
50m: 32.02 32.02 150m: 1:44.99 37.15 250m: 2:59.63 37.06 350m: 4:15.37 37.96

100m: 1:07.83 35.81 200m: 2:22.56 37.57 300m: 3:37.41 37.78 400m: 4:52.08 36.70

8. Rijx Stef KAZS/10176/01 5:03.04 5:05.61 343
50m: 33.05 33.05 150m: 1:46.54 37.25 250m: 3:03.59 38.58 350m: 4:25.88 39.98

100m: 1:09.29 36.24 200m: 2:25.00 38.45 300m: 3:45.89 42.30 400m: 5:03.04 37.15

9. Debrabandere Paul BEST/10562/01 5:06.38 5:07.89 332
50m: 33.39 33.39 150m: 1:50.60 39.29 250m: 3:10.06 39.52 350m: 4:27.49 38.73

100m: 1:11.30 37.91 200m: 2:30.54 39.93 300m: 3:48.76 38.70 400m: 5:06.38 38.88

10. Van Nieuwenhoven Joran BEST/10590/03 5:09.16 5:11.87 323
50m: 33.39 33.39 150m: 1:50.72 38.88 250m: 3:10.99 40.60 350m: 4:31.10 40.17

100m: 1:11.84 38.44 200m: 2:30.39 39.66 300m: 3:50.93 39.93 400m: 5:09.16 38.05

11. Joris Luca DDAT/10292/03 5:10.71 5:36.66 318
50m: 34.09 34.09 150m: 1:53.33 39.65 250m: 3:14.69 40.35 350m: 4:33.84 38.76

100m: 1:13.67 39.57 200m: 2:34.34 41.01 300m: 3:55.07 40.38 400m: 5:10.71 36.87

12. Anderson Max BEST/10620/02 5:10.80 5:18.17 318
50m: 33.23 33.23 150m: 1:50.43 39.42 250m: 3:10.69 40.21 350m: 4:32.84 41.43

100m: 1:11.01 37.77 200m: 2:30.48 40.04 300m: 3:51.40 40.70 400m: 5:10.80 37.96

13. Joris Dante DDAT/10313/03 5:12.65 5:31.64 312
50m: 32.12 32.12 150m: 1:49.58 39.72 250m: 3:10.20 40.30 350m: 4:33.23 41.53

100m: 1:09.86 37.73 200m: 2:29.89 40.31 300m: 3:51.70 41.50 400m: 5:12.65 39.42

14. Van Eetvelde Kasper AZK/10239/03 5:14.80 5:48.54 306
50m: 34.12 34.12 150m: 1:53.26 40.22 250m: 3:15.54 40.97 350m: 4:36.98 40.47

100m: 1:13.04 38.91 200m: 2:34.57 41.30 300m: 3:56.51 40.96 400m: 5:14.80 37.81

15. Van Droogenbroeck Niels BEST/11017/03 5:29.37 5:36.51 267
50m: 37.30 37.30 150m: 2:01.90 42.78 250m: 3:26.08 42.02 350m: 4:49.38 41.78

100m: 1:19.12 41.81 200m: 2:44.05 42.14 300m: 4:07.60 41.51 400m: 5:29.37 39.99

16. Van De Walle Robbe AZ/11040/04 5:33.27 5:24.36 258
50m: 37.43 37.43 150m: 2:03.23 43.22 250m: 3:28.36 42.41 350m: 4:52.34 42.36

100m: 1:20.00 42.56 200m: 2:45.95 42.72 300m: 4:09.97 41.60 400m: 5:33.27 40.93

17. Clijsters Jef BEST/11007/04 5:37.02 5:42.86 249
50m: 37.64 37.64 150m: 2:02.98 42.85 250m: 3:29.80 43.89 350m: 4:55.37 42.18

100m: 1:20.13 42.48 200m: 2:45.90 42.92 300m: 4:13.18 43.37 400m: 5:37.02 41.65
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12e Memorial Rik Vandenbosch
Leuven, 22/11/2015

Programmanr. 4, Heren, 400m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Tijd Insch Pnt

18. Deschryver Rens BEST/11011/03 5:46.11 5:58.87 230
50m: 37.55 37.55 150m: 2:04.75 44.03 250m: 3:33.67 44.54 350m: 5:03.10 44.71

100m: 1:20.72 43.17 200m: 2:49.12 44.36 300m: 4:18.39 44.72 400m: 5:46.11 43.00

19. Bollen Vincent BEST/11008/04 5:48.54 5:46.95 225
50m: 40.31 40.31 150m: 2:10.15 45.61 250m: 3:39.09 44.30 350m: 5:07.61 44.81

100m: 1:24.54 44.23 200m: 2:54.78 44.63 300m: 4:22.80 43.70 400m: 5:48.54 40.93

20. Mulkens Bavo BEST/11024/04 5:48.67 5:37.57 225
50m: 39.21 39.21 150m: 2:08.04 45.12 250m: 3:39.17 350m: 5:07.34 43.44

100m: 1:22.92 43.70 200m: 300m: 4:23.89 44.72 400m: 5:48.67 41.33

21. David Idris BEST/10596/03 5:56.99 5:56.81 210
50m: 39.40 39.40 150m: 2:10.60 45.61 250m: 3:41.28 44.80 350m: 5:11.56 45.84

100m: 1:24.99 45.58 200m: 2:56.48 45.87 300m: 4:25.72 44.43 400m: 5:56.99 45.43

dis Houet Simon WST/11012/02 6:47.13
SW 4.4 - valse start

FF Heidbuchel Hendrik BEST/10575/01 5:06.88
FF Speltdoorn Jonas BEST/10616/01 4:59.39

Programmanr. 5 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/11/15 - 15:00 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Tijd Insch Pnt

11 - 12 jaar

1. Feyen Charlotte BRABO/20006/03 33.37 39.34 389
2. Van Deun Elena BRABO/20074/03 33.50 36.12 385
3. Sneppe Diede DDAT/20296/03 33.56 33.72 383
4. Vandeputte Silke BRABO/20058/03 34.81 38.25 343
5. Van Tilburg Dauwe ZCK/20311/03 34.86 34.35 341
6. De Beule Troede BRABO/20009/03 35.00 38.29 337
7. Wittemans Odil ZCT/20353/03 35.22 36.95 331
8. Morren Maaike BEST/20609/03 38.58 39.93 252
9. Geeroms Samantha ZCK/21017/03 50.54 48.21 112

13 - 14 jaar

1. Maes Rosanne ZCK/20304/01 28.91 29.81 599
2. Van Wallendael Sarah BRABO/20008/02 31.05 32.98 484
3. Lemaire Femke ZCK/20316/01 33.07 32.62 400
4. Beirens Anna AZ/21028/01 33.61 34.19 381
5. De Rijck Dora WST/21017/01 37.84 NT 267

15 - 16 jaar

1. Morren Jora BEST/20533/99 34.61 34.81 349
2. Van de Weyer Rune WST/21009/00 37.49 NT 274
3. Vorsselmans Karo AZK/20224/99 39.49 38.72 235

17 jaar en ouder

1. Dolet Laetitia ZCK/20314/96 32.03 32.93 440
2. Wanter Ann WST/21016/82 32.77 33.30 411



Splash Meet Manager 11, 11.40161 Registered to Brabant East Swimming Team 22/11/15 20:50 - pagina 5

12e Memorial Rik Vandenbosch
Leuven, 22/11/2015

Programmanr. 6 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/11/15 - 15:05 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Tijd Insch Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Rompaey Senne BRABO/10007/03 33.88 36.21 266
2. Marescau Quinten ZCK/10323/03 35.72 37.84 227
3. Severens Ferre KAZS/10218/04 37.13 40.33 202
4. Claeys Oscar AZ/11025/04 39.07 42.28 173
5. Van De Sompel Jori AZ/11037/04 40.65 44.03 154
6. Torfs Max DDAT/11001/04 42.26 40.38 137

dis Lust Henri AZ/11007/03 37.48
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

FF De Nil Yente ZCK/10337/04 36.85

13 - 14 jaar

1. De Meyer Niels BRABO/10982/02 31.78 34.58 322
2. Monsieur Quentin WLW/11000/02 32.93 35.53 290
3. Ricquier Joachim KAZS/10173/01 33.25 35.44 281
4. Cleymans Karsten WLW/10227/02 34.26 36.45 257
5. Duhamel Thibault ZCK/11058/01 35.24 40.00 236
6. Raets Sander BRABO/10005/02 36.82 37.60 207

dis Van Kemenade Brent BRABO/10012/02 39.05
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

15 - 16 jaar

1. De Paepe Mattijs BEST/10458/99 27.09 27.35 520
2. De Weirdt Jan AZ/11035/00 29.08 32.01 421
3. van Sas Stijn ZCT/10301/00 29.50 29.67 403
4. Rooman Rob BEST/10528/00 29.70 28.71 395
5. Dupont Wannes BEST/10554/99 30.78 31.72 355
6. Cloes Nick BEST/10611/00 32.25 33.31 308

17 jaar en ouder

1. Vandermaesen Kevin BEST/10411/97 26.93 26.67 529
2. Vermeersch Lorenz BEST/10624/91 27.48 27.02 498
3. Feyaerts Carlos BEST/11063/97 27.56 27.10 494
4. Raymaekers Robbert BEST/10631/98 28.11 28.74 466
5. Schuerman Aaron AZK/10230/98 31.53 30.83 330
6. Duchenne Cedric WLW/10211/97 37.21 37.93 201

Programmanr. 7 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
22/11/15 - 15:10 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Tijd Insch Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. De Baer Eline BRABO/21018/031:29.20 1:33.27 341 42.05 47.15
2. Vandermeiren Ona KAZS/20215/03 1:31.41 1:31.45 317 42.71 48.69
3. Stadsbader Louise WLW/21004/04 1:32.21 1:37.70 309 43.65 48.55
4. Van Belle Amber ZCT/20371/04 1:34.04 1:39.53 291 44.64 49.40
5. Lamotte Eva BRABO/21027/031:36.95 1:42.49 266 46.00 50.95
6. Demuynck Jutta KAZS/21014/04 1:37.27 1:41.44 263 44.93 52.33
7. De Bois Astrid AZK/21006/03 1:37.75 1:39.37 259 45.94 51.81
8. Custers Ella BEST/21044/04 1:37.97 NT 257 46.11 51.86
9. Angellier Liloue ZCT/20369/04 1:38.20 1:41.98 256 46.96 51.23

10. Asselman Lara KAZS/21005/03 1:41.42 1:45.17 232 48.11 53.31
11. Marteleur Tille ZCT/20373/04 1:42.12 1:49.42 227 48.76 53.36
12. Callens Jozefien AZ/21043/04 1:48.59 1:54.16 189 52.17 56.42
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Programmanr. 7, Meisjes, 100m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Tijd Insch Pnt 50m 100m

13. Hollevoet Lise WLW/21029/04 1:50.77 2:11.21 178 54.06 56.71
14. Loncke Emma BEST/21045/04 1:56.59 1:57.03 153 55.14 1:01.44
15. Maris Feya KAZS/21026/04 1:57.88 NT 148 55.48 1:02.39
16. De Vos Elise KAZS/21018/04 1:59.86 2:05.37 140 56.34 1:03.52
dis Desaever Emma KAZS/20126/03 1:40.69

SW 4.4 - valse start
dis Speltdoorn Julie BEST/21040/04 1:58.84

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

13 - 14 jaar

1. Naert Margaux AZ/21020/02 1:28.12 1:31.52 354 40.90 47.21
2. Vanderstappen Kim KVZP/20185/01 1:30.43 1:35.18 327 43.45 46.97
3. Bosmans Fleur ZCK/20309/02 1:30.50 1:35.56 327 42.01 48.49

dis Vaerenberg Marlies ZCT/20339/02 1:40.66
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging

FF Uytdewilligen Liesbeth AZK/20238/01 1:31.82

15 - 16 jaar

1. Van Der Velpen Emma BEST/20492/00 1:25.43 1:25.63 388 40.29 45.14
2. Klaassen Katelijne BEST/21010/00 1:29.57 1:35.67 337 41.55 48.01
3. Rombouts Liesje AZK/20226/99 1:31.12 1:29.52 320 43.22 47.90
4. Denoodt Pheadra KAZS/20166/00 1:32.13 1:31.08 310 43.01 49.11

SAEI
5. Van de Weyer Rune WST/21009/00 1:34.09 NT 291 43.58 50.51

17 jaar en ouder

1. Zutterman Mara MEGA/21075/93 1:14.34 1:14.87 590 34.46 39.88
2. Leyman Merel DDAT/20209/98 1:19.70 1:18.54 478 37.23 42.47
3. Vanmeerbeek Lotte BEST/20390/95 1:20.65 1:20.70 462 38.58 42.07
4. Van Assche Hanneleen BEST/20469/98 1:21.58 1:22.69 446 39.11 42.47
5. Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 1:22.11 1:25.57 438 39.43 42.67
6. Lecoutere Katrijn MEGA/21079/88 1:22.29 1:16.35 435 38.15 44.14
7. De Wolf Silke DDAT/20231/98 1:23.18 1:26.62 421 39.21 43.96
8. Dolet Laetitia ZCK/20314/96 1:24.20 1:25.90 406 40.60 43.59
9. Demaret Lea BEST/20437/98 1:28.19 1:24.57 353 41.22 46.96

10. Vanmeerbeek Bie BEST/20439/97 1:31.68 1:31.24 314 43.30 48.38

Programmanr. 8 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
22/11/15 - 15:20 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Tijd Insch Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Meere Jarno DDAT/11034/03 1:25.08 1:32.57 279 39.87 45.21
2. Ausloos Jens KAZS/10205/03 1:25.33 1:29.15 276 40.60 44.72
3. Joris Luca DDAT/10292/03 1:30.86 1:44.97 229 42.56 48.30
4. Vlamijnck Robin AZ/11009/03 1:31.22 1:35.17 226 43.56 47.66
5. Camerlynck Mathias KVZP/10208/04 1:31.39 1:35.00 225 43.49 47.89
6. Huygh Yaro WLW/10220/03 1:34.09 1:33.99 206 45.95 48.14
7. Lust Henri AZ/11007/03 1:34.53 1:43.27 203 45.60 48.92
8. Kosirnic Luka BEST/11021/04 1:38.22 1:41.06 181 47.49 50.72
9. Delissen Mats AZK/11016/04 1:38.45 1:43.66 180 46.69 51.75

10. Myard Artaud BEST/11042/04 1:40.49 1:43.61 169 47.15 53.34
11. Pierreux Alessandro WLW/10247/04 1:43.76 1:47.90 153 49.78 53.98
12. Van Hyfte Lennard AZ/11026/04 1:44.57 1:51.30 150 50.56 54.00
13. Taillieu Yann AZ/11048/04 1:53.76 1:53.28 116 55.78 57.97
14. Holemans Arne KAZS/11006/03 1:56.37 1:56.61 109 54.76 1:01.60
15. Van den Eynde Mats WST/11015/04 1:57.15 NT 106 54.49 1:02.66
16. Opstaele Warre AZ/11049/04 2:04.74 2:02.64 88 59.66 1:05.07
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Programmanr. 8, Jongens, 100m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Tijd Insch Pnt 50m 100m

dis Torfs Max DDAT/11001/04 1:39.42
SW 7.5.a - vlinderslag benen, uitgezonderd na S of KP

dis Van De Craen Emiel AZ/11052/04 NT
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging

dis Van De Sompel Jarne AZ/11038/04 1:57.46
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

dis Vandromme Jannes AZ/11053/04 2:19.77
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging

dis Timmermans Kyan KAZS/11002/04 1:50.42
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging

13 - 14 jaar

1. Claeys Arthur AZ/11024/02 1:15.67 1:18.34 396 36.12 39.55
2. Volders Aiken BEST/10612/02 1:18.93 1:19.51 349 37.96 40.97
3. Beauthier Killian KVZP/10207/02 1:19.83 1:17.66 337 38.29 41.53
4. Jansen Michiel BRABO/11017/021:19.89 1:21.32 337 37.21 42.67
5. Leys Milan KAZS/10185/01 1:19.93 1:28.26 336 37.43 42.50
6. Ricquier Joachim KAZS/10173/01 1:21.65 1:23.96 315 38.71 42.93
7. De Backer Ruben KVZP/10174/01 1:33.19 1:35.70 212 44.30 48.88
8. De Decker Jo ZCK/10306/02 1:35.37 1:40.02 198 45.12 50.25
9. Stiens Wout WLW/11003/02 1:56.46 2:06.83 108 54.33 1:02.12

15 - 16 jaar

1. Coenegrachts Wout ZCT/10295/99 1:13.79 1:12.23 428 34.65 39.13
2. Beauthier Ronan KVZP/10190/99 1:17.63 1:16.85 367 36.54 41.09
3. Lippens Wout BEST/10585/00 1:18.17 1:16.50 360 37.69 40.47

SAEI
4. Carchon Ruben ZCT/10326/00 1:20.84 1:16.02 325 36.95 43.88
5. Kempenaers Warre KVZP/10169/00 1:29.80 1:35.16 237 43.04 46.75

dis Kosirnik Matic BEST/10543/00 1:06.13
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

FF Peeters Thomas KAZS/10179/99 1:17.14

17 jaar en ouder

1. Eekhof Maxime ZCT/10258/97 1:06.17 1:05.55 593 30.97 35.20
2. Duhamel Louis ZCK/11047/98 1:12.59 NT 449 33.43 39.15
3. Sodemann Elliot BEST/10639/98 1:14.49 1:17.79 416 35.06 39.42
4. Beckwee Emile DDAT/10217/98 1:17.11 1:22.22 374 35.84 41.27
5. Nigra Loic KVZP/10138/94 1:22.23 1:21.65 309 38.91 43.32

Programmanr. 9 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
22/11/15 - 15:35 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Tijd Insch Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Deun Elena BRABO/20074/03 29.45 31.71 491
2. Feyen Charlotte BRABO/20006/03 30.03 31.82 463
3. De Beule Troede BRABO/20009/03 30.23 31.98 454
4. Vandeputte Silke BRABO/20058/03 31.20 32.76 413
5. Van Tilburg Dauwe ZCK/20311/03 31.37 32.05 406
6. Van Der Elst Leen ZCT/20359/03 31.42 32.42 404
7. Huysmans Silke ZCK/20336/04 34.46 39.74 306
8. Pigeon Kelly KVZP/20191/03 34.91 34.46 294
9. De Backer Annelore KVZP/21008/04 37.22 36.80 243
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Programmanr. 9, Dames, 50m vrije slag

13 - 14 jaar

1. Maes Rosanne ZCK/20304/01 28.45 27.84 544
2. Van Wallendael Sarah BRABO/20008/02 28.75 31.24 527
3. Naert Margaux AZ/21020/02 29.75 30.41 476
4. Kiambi Pauline KVZP/21005/02 32.98 32.54 349

15 - 16 jaar

1. Horemans Kaat ZCT/20318/00 27.37 27.70 611
2. Feyaerts Marie ZCT/20273/99 27.80 27.35 583
3. Zelderloo Maite ZCK/20265/00 30.08 30.18 460
4. Stieltjes Anne AZK/20225/00 30.57 29.98 439
5. Mous Anke AZK/20237/00 30.76 30.07 431
6. Vorsselmans Karo AZK/20224/99 32.20 32.09 375

17 jaar en ouder

1. Peeters Kristien ZCT/20240/97 27.66 27.10 592
2. Manderveld Karlien BEST/21049/88 28.98 28.71 515
3. Wanter Ann WST/21016/82 30.17 NT 456
4. Lecoutere Katrijn MEGA/21079/88 31.74 28.36 392

SAEI

Programmanr. 10 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
22/11/15 - 15:40 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Tijd Insch Pnt

11 - 12 jaar

1. Okens Jari ZCK/10320/03 29.15 29.84 337
2. Van Rompaey Senne BRABO/10007/03 29.89 30.96 313
3. Diddens Senne ZCK/10321/04 31.86 33.02 258
4. Marescau Quinten ZCK/10323/03 32.08 31.40 253
5. Devroye Simon KAZS/11023/04 35.84 42.56 181

FF De Nil Yente ZCK/10337/04 33.07

13 - 14 jaar

1. Daems Etienne ZCT/10308/01 25.40 25.93 510
2. Lust Louis AZ/11006/01 26.55 27.87 446
3. Van der Voort Bram KAZS/10219/01 28.53 35.31 360
4. Vanderborght Nils BEST/10576/01 29.17 31.54 336
5. Monsieur Quentin WLW/11000/02 29.20 29.24 335
6. De Meyer Niels BRABO/10982/02 29.51 30.82 325
7. Anderson Max BEST/10620/02 29.67 NT 320
8. Van Kemenade Brent BRABO/10012/02 30.60 31.77 291
9. Cleymans Karsten WLW/10227/02 31.30 32.09 272

10. Raets Sander BRABO/10005/02 32.98 33.57 233
11. De Decker Jo ZCK/10306/02 34.69 35.84 200
dis Houet Simon WST/11012/02 NT

SW 4.4 - valse start

15 - 16 jaar

1. Lemaire Arne ZCK/10315/99 25.41 26.29 509
2. van Sas Stijn ZCT/10301/00 26.04 26.64 473
3. Hendrickx Viktor ZCK/10277/00 26.86 27.01 431
4. Schoolmeesters Gilles KAZS/10200/00 37.72 45.30 155



Splash Meet Manager 11, 11.40161 Registered to Brabant East Swimming Team 22/11/15 20:50 - pagina 9

12e Memorial Rik Vandenbosch
Leuven, 22/11/2015

Programmanr. 10, Heren, 50m vrije slag

17 jaar en ouder

1. Raymaekers Robbert BEST/10631/98 24.93 25.10 539
2. Tormans Jasper BEST/10408/98 26.40 26.52 454
3. Duchenne Cedric WLW/10211/97 29.11 30.15 339

dis Feyaerts Carlos BEST/11063/97 24.23
SW 4.4 - valse start

Programmanr. 11 100m wisselslag 9 - 10 jaar
22/11/15 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Tijd Insch Pnt 50m 100m

9 - 10 jaar, Jongens

1. Pelgrims-Rens Yorben KAZS/11003/05 1:27.54 1:32.18 194 41.90 45.63
2. Hecq Kenzo BEST/11039/05 1:36.11 NT 146 46.97 49.13
3. Cloes Stef BEST/11032/05 1:37.00 1:36.38 142 45.20 51.80
4. Van Der Donckt Jannes BEST/11041/05 1:38.47 1:39.50 136 48.96 49.50
5. Van Gorp Fons BEST/11043/05 1:40.56 1:50.13 128 48.61 51.95
6. Van Hoof Daan BEST/11058/05 1:43.80 1:49.30 116 48.71 55.09
7. Clijsters Giel BEST/11076/06 2:04.82 NT 67

dis De Clerck Mattis AZ/11054/05 NT
SW 6.6.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

9 - 10 jaar, Meisjes

1. Wittemans Mit ZCT/21008/05 1:19.91 1:24.50 371 37.41 42.49
2. Delcommune Zinke ZCT/21010/05 1:20.03 1:24.81 369 36.14 43.89
3. Vanderkrieken Frauke BEST/21053/05 1:32.62 1:43.55 238 41.68 50.94
4. Smeulders Lise BEST/21051/06 1:33.93 1:44.06 228 45.06 48.87
5. Cloes Lena BEST/21050/06 1:35.17 1:41.07 219 45.22 49.95
6. Vandermeiren Zita KAZS/21007/05 1:37.42 1:40.49 205 45.63 51.78
7. Forstner Nina BEST/21038/05 1:41.59 1:50.50 180 49.71 51.87
8. Vandenbempt Luna BEST/11059/05 1:42.21 NT 177 48.32 53.89
9. De Smet Sam AZK/21014/06 1:43.81 NT 169 48.75 55.06

10. Huber Charlotte BEST/21077/06 1:48.35 NT 149 54.77 53.58
11. Staal Monia KAZS/21024/05 1:52.55 NT 132 55.34 57.20
12. Medland Rozemijn BEST/21073/06 1:54.63 NT 125 56.57 58.06
13. Chai Kai Ye BEST/21075/06 2:00.10 NT 109 1:04.08 56.01

Programmanr. 12 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
22/11/15 - 15:55 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Tijd Insch Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Claes Lieselotte ZCT/20346/03 1:14.18 1:14.46 412 36.30 37.88
2. Morren Maaike BEST/20609/03 1:15.41 1:14.89 392 37.84 37.57
3. Delcommune Wiebe ZCT/20351/03 1:16.33 1:16.68 378 36.87 39.45
4. De Baer Eline BRABO/21018/031:19.19 1:22.58 339 38.77 40.41
5. Callens Jozefien AZ/21043/04 1:31.83 1:37.69 217 44.91 46.92
6. Vandermeiren Ona KAZS/20215/03 1:33.65 1:35.30 205 46.51 47.13
7. Demuynck Jutta KAZS/21014/04 1:34.92 NT 196
8. Desaever Emma KAZS/20126/03 1:38.94 1:43.86 173 48.47 50.46

dis Sneppe Diede DDAT/20296/03 1:12.97
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen
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Programmanr. 12, Dames, 100m rugslag

13 - 14 jaar

1. Juvyns Leila ZCT/20340/01 1:13.28 1:12.89 428 35.75 37.53
2. Beirens Anna AZ/21028/01 1:14.19 1:12.52 412 35.18 39.00
3. Vanderstappen Kim KVZP/20185/01 1:15.46 1:16.35 392 36.98 38.47
4. David Aïcha BEST/20550/01 1:15.48 1:13.63 391 36.70 38.78
5. Peeters Alenka ZCT/20309/01 1:16.19 1:16.34 380 36.33 39.85
6. Vaerenberg Marlies ZCT/20339/02 1:19.78 1:23.67 331 39.72 40.05
7. Van Loon Lien BEST/20549/01 1:19.82 1:21.32 331 39.15 40.66
8. Swiggers Kari BEST/20619/02 1:27.19 1:27.01 254 40.98 46.20

15 - 16 jaar

1. De Backer Nele KVZP/20151/00 1:13.51 1:07.94 424
2. Klaassen Katelijne BEST/21010/00 1:14.19 1:13.12 412 36.01 38.18
3. Morren Jora BEST/20533/99 1:16.02 1:13.23 383 36.95 39.06
4. Van Der Velpen Emma BEST/20492/00 1:17.57 1:13.36 360 37.92 39.65

dis Zelderloo Maite ZCK/20265/00 1:11.72
SW 4.4 - valse start

17 jaar en ouder

1. De Wolf Silke DDAT/20231/98 1:11.06 1:09.61 469 34.34 36.71
2. Leyman Merel DDAT/20209/98 1:12.40 1:13.44 443 35.64 36.75
3. Van Assche Hanneleen BEST/20469/98 1:16.14 NT 381 37.33 38.80

HT
4. Vanmeerbeek Bie BEST/20439/97 1:20.82 1:19.06 319 39.91 40.90

dis Demaret Lea BEST/20437/98 1:25.53
SW 10.2 - niet de volledige afstand gezwommen

Programmanr. 13 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
22/11/15 - 16:00 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Tijd Insch Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Meere Jarno DDAT/11034/03 1:16.28 1:15.21 264 36.99 39.28
2. Ausloos Jens KAZS/10205/03 1:18.03 1:20.30 246 38.13 39.90
3. Diddens Senne ZCK/10321/04 1:18.05 1:22.29 246 38.08 39.96
4. Torfs Max DDAT/11001/04 1:20.85 1:21.69 221 39.31 41.53
5. Claeys Oscar AZ/11025/04 1:21.53 1:24.55 216 39.96 41.57
6. Camerlynck Mathias KVZP/10208/04 1:25.02 1:24.47 190 41.34 43.67
7. Van De Walle Robbe AZ/11040/04 1:27.75 1:28.09 173 42.15 45.59
8. Severens Ferre KAZS/10218/04 1:29.05 1:38.05 165 43.71 45.34
9. Deleebeeck Arne BRABO/11046/041:30.97 1:33.86 155 42.91 48.06

10. Van Hyfte Lennard AZ/11026/04 1:31.98 1:30.20 150
11. Taillieu Yann AZ/11048/04 1:33.54 1:37.28 143 47.00 46.53
12. Van De Sompel Jarne AZ/11038/04 1:36.87 1:41.97 128 46.95 49.92
13. Opstaele Warre AZ/11049/04 1:40.62 1:39.88 115 48.69 51.92
14. Devroye Simon KAZS/11023/04 1:41.65 1:51.23 111 48.38 53.27
15. Van De Craen Emiel AZ/11052/04 1:44.60 1:41.25 102 53.00 51.59
16. Vandromme Jannes AZ/11053/04 1:58.06 1:54.20 71 57.28 1:00.77
dis Van De Sompel Jori AZ/11037/04 1:28.51

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13 - 14 jaar

1. Claeys Arthur AZ/11024/02 1:07.78 1:08.66 376 33.28 34.50
2. Claes Tom ZCT/10317/01 1:09.73 1:09.09 345 33.86 35.87
3. De Backer Ruben KVZP/10174/01 1:10.85 1:10.59 329 34.95 35.90
4. Leys Milan KAZS/10185/01 1:13.49 1:18.00 295 36.40 37.08
5. Vlamijnck Jonas AZ/11008/01 1:14.58 1:17.84 282 36.60 37.97
6. Beauthier Killian KVZP/10207/02 1:16.03 1:21.81 266 37.73 38.29
7. Rijx Stef KAZS/10176/01 1:20.00 1:27.08 228 39.35 40.65
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Programmanr. 13, Jongens, 100m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Tijd Insch Pnt 50m 100m

dis Daems Etienne ZCT/10308/01 1:05.75
SW 4.4 - valse start

dis Duhamel Thibault ZCK/11058/01 1:20.94
SW 6.4.b - Lichaam volledig onder water, uitgezonderd de eerste 15m na S of KP

15 - 16 jaar

1. De Weirdt Jan AZ/11035/00 1:04.07 1:06.35 445 31.06 33.01
2. Dupont Wannes BEST/10554/99 1:05.45 1:05.37 418
3. Kempenaers Warre KVZP/10169/00 1:10.97 1:10.92 327 35.00 35.96
4. Cloes Nick BEST/10611/00 1:11.88 1:09.91 315 35.31 36.56

dis Beauthier Ronan KVZP/10190/99 1:11.88
SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

17 jaar en ouder

1. Lecoutere Jeroen BEST/10410/87 57.54 55.31 615 27.55 29.99
2. Vandermaesen Kevin BEST/10411/97 59.28 58.63 562 29.18 30.09
3. Vermeersch Lorenz BEST/10624/91 1:00.93 58.12 518 29.46 31.47
4. Duhamel Louis ZCK/11047/98 1:02.95 1:03.44 469 30.23 32.72
5. Van Der Donckt Steffen BEST/10436/98 1:03.53 1:03.78 457 30.86 32.66
6. De Block Killian BEST/10607/98 1:05.69 1:05.10 413 32.61 33.07
7. Sodemann Elliot BEST/10639/98 1:08.67 NT 361 33.60 35.07
8. Nigra Loic KVZP/10138/94 1:12.39 1:12.15 308 35.49 36.90

Programmanr. 14 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
22/11/15 - 16:30 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Tijd Insch Pnt

11 - 12 jaar

1. Wittemans Odil ZCT/20353/03 38.87 39.55 406
2. Van Tilburg Dauwe ZCK/20311/03 39.21 40.42 396
3. Stadsbader Louise WLW/21004/04 44.51 45.66 270
4. Van Keer Farah BEST/21003/04 44.90 44.60 263
5. Geeroms Samantha ZCK/21017/03 45.44 45.63 254
6. De Bois Astrid AZK/21006/03 45.76 47.14 249
7. Dupont Emma BEST/20618/03 51.14 55.89 178
8. Hollevoet Lise WLW/21029/04 51.57 54.36 174

dis Asselman Lara KAZS/21005/03 49.61
SW 4.4 - valse start

13 - 14 jaar

1. Bosmans Fleur ZCK/20309/02 43.09 44.32 298
2. Hecq Kira BEST/21005/02 46.64 48.40 235

FF Uytdewilligen Liesbeth AZK/20238/01 42.58
FF Bollen Evelien BEST/20617/02 47.77
FF Konijn Lieselotte BEST/20598/02 45.66

15 - 16 jaar

1. Stieltjes Anne AZK/20225/00 39.09 39.20 399
2. Rombouts Liesje AZK/20226/99 42.94 42.73 301

FF Denoodt Pheadra KAZS/20166/00 43.62
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Programmanr. 14, Dames, 50m schoolslag

17 jaar en ouder

1. Zutterman Mara MEGA/21075/93 34.58 34.05 577
2. Peeters Kristien ZCT/20240/97 35.30 34.47 542
3. Manderveld Karlien BEST/21049/88 36.58 36.65 487
4. Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 38.20 39.00 428
5. Lecoutere Katrijn MEGA/21079/88 38.34 35.41 423
6. Vanmeerbeek Lotte BEST/20390/95 38.73 38.32 411

Programmanr. 15 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
22/11/15 - 16:35 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Tijd Insch Pnt

11 - 12 jaar

1. Marescau Quinten ZCK/10323/03 40.48 39.47 242
2. Joris Dante DDAT/10313/03 40.64 42.87 239
3. Huygh Yaro WLW/10220/03 42.94 42.16 203
4. Mulkens Bavo BEST/11024/04 44.84 47.21 178
5. Deschryver Rens BEST/11011/03 46.63 52.93 158
6. Van Droogenbroeck Niels BEST/11017/03 46.99 54.15 155
7. Delissen Mats AZK/11016/04 47.52 49.44 150
8. Pierreux Alessandro WLW/10247/04 48.83 50.34 138
9. Holemans Arne KAZS/11006/03 53.64 55.54 104

dis Timmermans Kyan KAZS/11002/04 50.70
SW 7.4.c - hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de armbeweging

FF Devroye Simon KAZS/11023/04 57.49

13 - 14 jaar

1. Volders Aiken BEST/10612/02 35.35 35.83 364
2. Claeys Arthur AZ/11024/02 35.87 37.74 348
3. Van der Voort Bram KAZS/10219/01 38.58 40.82 280
4. Rijx Stef KAZS/10176/01 43.74 45.99 192
5. Stiens Wout WLW/11003/02 54.10 56.06 101

dis De Decker Jo ZCK/10306/02 45.84
SW 7.5.a - vlinderslag benen, uitgezonderd na S of KP

dis Goos Michiel WST/11011/02 NT
SW 7.5.a - vlinderslag benen, uitgezonderd na S of KP

FF Heidbuchel Hendrik BEST/10575/01 40.67
FF Speltdoorn Jonas BEST/10616/01 37.82

15 - 16 jaar

1. Kosirnik Matic BEST/10543/00 29.89 30.65 602
2. Lemaire Arne ZCK/10315/99 32.35 33.75 475
3. Coenegrachts Wout ZCT/10295/99 33.96 32.81 411
4. Carchon Ruben ZCT/10326/00 35.90 34.93 347
5. Lippens Wout BEST/10585/00 36.40 36.29 333
6. Schoolmeesters Gilles KAZS/10200/00 51.87 NT 115

17 jaar en ouder

1. Eekhof Maxime ZCT/10258/97 29.84 30.15 605
2. Schuerman Aaron AZK/10230/98 36.76 35.36 323
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Programmanr. 16 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/11/15 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Tijd Insch Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Lamotte Eva BRABO/21027/031:24.41 1:26.55 277 37.12 47.29

13 - 14 jaar

1. Maes Rosanne ZCK/20304/01 1:07.02 1:06.71 554 30.72 36.29
2. Lemaire Femke ZCK/20316/01 1:16.63 1:13.49 370 34.53 42.09

SAEI
3. Vanderstappen Kim KVZP/20185/01 1:17.28 1:14.59 361 35.78 41.50

15 - 16 jaar

1. Horemans Kaat ZCT/20318/00 1:06.95 1:08.79 555 30.60 36.34

17 jaar en ouder

1. Leyman Merel DDAT/20209/98 1:09.85 1:07.56 489 33.16 36.68
2. De Wolf Silke DDAT/20231/98 1:10.03 1:09.63 485 32.78 37.25
3. Wanter Ann WST/21016/82 1:12.00 NT 446 34.15 37.85

Programmanr. 17 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
22/11/15 - 16:45 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Tijd Insch Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Okens Jari ZCK/10320/03 1:10.45 1:16.84 325 32.08 38.37
2. Meere Jarno DDAT/11034/03 1:16.48 1:13.92 254 34.80 41.68
3. Van Eetvelde Kasper AZK/10239/03 1:19.63 1:26.46 225 36.99 42.64
4. Lust Henri AZ/11007/03 1:21.52 1:21.76 210 37.34 44.17
5. Joris Dante DDAT/10313/03 1:24.59 1:35.63 188 38.91 45.67
6. Vlamijnck Robin AZ/11009/03 1:29.22 1:33.51 160 41.35 47.87
7. Claeys Oscar AZ/11025/04 1:34.78 1:33.36 133 43.60 51.18
8. Camerlynck Mathias KVZP/10208/04 1:35.14 1:35.22 132 43.96 51.18

FF De Nil Yente ZCK/10337/04 1:29.72

13 - 14 jaar

1. Lust Louis AZ/11006/01 1:05.88 1:07.79 398 30.51 35.37
2. Vlamijnck Jonas AZ/11008/01 1:12.05 1:13.86 304 34.07 37.98
3. Ricquier Joachim KAZS/10173/01 1:12.94 1:16.58 293 34.13 38.80
4. Beauthier Killian KVZP/10207/02 1:18.29 1:16.47 237 35.98 42.31
5. De Backer Ruben KVZP/10174/01 1:24.92 1:23.00 186 39.94 44.97

15 - 16 jaar

1. De Paepe Mattijs BEST/10458/99 1:01.87 1:02.94 481 29.17 32.70
2. Kosirnik Matic BEST/10543/00 1:02.44 1:00.48 467 28.70 33.73
3. Lemaire Arne ZCK/10315/99 1:05.47 1:04.50 405 30.54 34.92
4. Rooman Rob BEST/10528/00 1:09.47 1:07.24 339 31.60 37.86
5. Beauthier Ronan KVZP/10190/99 1:11.31 1:09.80 314 33.80 37.51
6. Kempenaers Warre KVZP/10169/00 1:14.51 1:15.27 275 35.44 39.06
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Programmanr. 17, Heren, 100m vlinderslag

17 jaar en ouder

1. Vandermaesen Kevin BEST/10411/97 59.05 58.62 553 28.13 30.92
2. Beckwee Emile DDAT/10217/98 1:02.38 1:01.51 469 29.17 33.20
3. Nigra Loic KVZP/10138/94 1:06.44 1:05.88 388 31.47 34.96
4. Sodemann Elliot BEST/10639/98 1:06.44 1:05.02 388 31.22 35.22

Programmanr. 18 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
22/11/15 - 16:50 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Tijd Insch Pnt

11 - 12 jaar

1. Claes Lieselotte ZCT/20346/03 34.22 35.15 423
2. Delcommune Wiebe ZCT/20351/03 34.93 35.28 398
3. Feyen Charlotte BRABO/20006/03 35.10 37.03 392
4. De Beule Troede BRABO/20009/03 35.77 39.02 370
5. Van Der Elst Leen ZCT/20359/03 36.24 38.43 356
6. Van Deun Elena BRABO/20074/03 36.40 38.66 351
7. Van Gorp Lies BEST/20621/03 37.23 40.44 328
8. Sodemann Molly BEST/20638/03 41.58 42.49 236
9. Van Esbroeck Charlotte AZK/21015/04 42.08 NT 227

10. Dom Roos BEST/21019/03 42.45 49.66 221
11. De Rijck Leni WST/21018/04 44.36 NT 194
dis Vandeputte Silke BRABO/20058/03 35.41

SW 4.4 - valse start
dis Huysmans Silke ZCK/20336/04 42.34

SW 6.5.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging
FF Geeroms Samantha ZCK/21017/03 46.35

13 - 14 jaar

1. Van Wallendael Sarah BRABO/20008/02 32.38 34.03 499
2. De Rijck Dora WST/21017/01 38.95 NT 287
3. Springall Lauren BEST/20632/01 39.46 40.40 276

FF Bosmans Fleur ZCK/20309/02 43.17

15 - 16 jaar

1. Feyaerts Marie ZCT/20273/99 32.02 NT 516
2. De Backer Nele KVZP/20151/00 33.80 32.01 439
3. Mous Anke AZK/20237/00 34.87 34.37 400
4. Vorsselmans Karo AZK/20224/99 38.12 38.35 306
5. Rombouts Liesje AZK/20226/99 41.72 40.94 233
6. Vanschouwbroek Marthe WST/21013/00 46.08 NT 173

Programmanr. 19 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
22/11/15 - 16:55 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Tijd Insch Pnt

11 - 12 jaar

1. Van Keer Yoran BEST/11004/03 34.58 36.09 279
2. Van Rompaey Senne BRABO/10007/03 35.13 36.49 266
3. Van Nieuwenhoven Joran BEST/10590/03 35.43 35.29 259
4. Diddens Senne ZCK/10321/04 36.34 38.30 240
5. Clijsters Jef BEST/11007/04 38.81 40.06 197
6. David Idris BEST/10596/03 40.64 44.13 172
7. Bollen Vincent BEST/11008/04 41.75 48.02 158

dis Meeus Elias BEST/10595/03 36.52
SW 4.4 - valse start
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Programmanr. 19, Jongens, 50m rugslag, 11 - 12 jaar

Rang Tijd Insch Pnt

FF Joris Luca DDAT/10292/03 35.16

13 - 14 jaar

1. De Meyer Niels BRABO/10982/02 34.63 34.50 278
2. Debrabandere Paul BEST/10562/01 35.29 40.42 262
3. Van Kemenade Brent BRABO/10012/02 35.81 37.07 251
4. Van der Voort Bram KAZS/10219/01 37.79 39.13 214
5. Raets Sander BRABO/10005/02 37.97 37.80 211

dis Dobbelaere Sam BEST/10574/01 39.80
SW 6.4.a - Hoofd heeft wateroppervlak niet doorbroken op 15m na S of KP

15 - 16 jaar

1. Hendrickx Viktor ZCK/10277/00 30.21 29.89 418
2. Dupont Wannes BEST/10554/99 30.65 31.36 401

dis Schoolmeesters Gilles KAZS/10200/00 54.40
SW 6.5.a - Muur niet geraakt bij KP

17 jaar en ouder

1. Vermeersch Lorenz BEST/10624/91 27.99 27.40 526
2. Feyaerts Carlos BEST/11063/97 28.91 28.74 477
3. Van Der Donckt Steffen BEST/10436/98 29.49 29.60 450

Programmanr. 20 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
22/11/15 - 17:00 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Tijd Insch Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Sneppe Diede DDAT/20296/03 1:03.73 1:04.87 512 30.99 32.74
2. Morren Maaike BEST/20609/03 1:06.46 1:07.32 452 33.04 33.41
3. De Baer Eline BRABO/21018/031:08.34 1:08.27 415 32.29 36.05
4. Lamotte Eva BRABO/21027/031:09.23 1:12.17 399 32.50 36.73
5. Van Belle Amber ZCT/20371/04 1:09.73 1:12.91 391 33.93 35.79
6. Daftary Sonia BRABO/21019/031:12.78 1:10.65 344 34.06 38.72
7. Angellier Liloue ZCT/20369/04 1:13.78 1:14.47 330 36.42 37.36
8. De Bois Astrid AZK/21006/03 1:14.91 1:23.19 315 36.09 38.82
9. Marteleur Tille ZCT/20373/04 1:16.14 1:16.72 300 37.25 38.89

10. Stadsbader Louise WLW/21004/04 1:18.09 1:20.09 278 37.47 40.62
11. Asselman Lara KAZS/21005/03 1:19.22 1:28.58 266 37.20 42.01
12. Desaever Emma KAZS/20126/03 1:20.94 1:24.26 250 39.24 41.70
13. Callens Jozefien AZ/21043/04 1:21.69 1:23.57 243 39.07 42.61
14. Vandermeiren Ona KAZS/20215/03 1:22.53 1:24.00 236 40.73 41.80
15. Demuynck Jutta KAZS/21014/04 1:22.96 1:32.52 232 38.90 44.06
16. Hollevoet Lise WLW/21029/04 1:23.23 1:27.09 230 42.99 40.24
17. Custers Ella BEST/21044/04 1:29.38 1:36.16 185 40.79 48.58
18. Loncke Emma BEST/21045/04 1:30.62 1:30.15 178 43.28 47.34
19. De Vos Elise KAZS/21018/04 1:39.28 1:39.91 135 45.74 53.53
20. Speltdoorn Julie BEST/21040/04 1:39.33 1:41.09 135 46.71 52.62
21. Maris Feya KAZS/21026/04 1:43.35 NT 120 48.18 55.16

13 - 14 jaar

1. Juvyns Leila ZCT/20340/01 1:04.68 1:03.52 490 30.83 33.85
2. Naert Margaux AZ/21020/02 1:05.17 1:04.24 479 31.80 33.36
3. Peeters Alenka ZCT/20309/01 1:05.66 1:04.82 468 32.83 32.83
4. Lemaire Femke ZCK/20316/01 1:06.09 1:06.47 459 31.76 34.32
5. Peeters Hanne KAZS/20178/01 1:06.67 1:05.69 447 32.04 34.62
6. David Aïcha BEST/20550/01 1:06.74 1:06.87 446 32.01 34.73
7. Beirens Anna AZ/21028/01 1:07.12 1:05.61 438 31.83 35.29
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Programmanr. 20, Meisjes, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Tijd Insch Pnt 50m 100m

8. Van Loon Lien BEST/20549/01 1:07.40 1:06.16 433 32.65 34.75
9. Vaerenberg Marlies ZCT/20339/02 1:09.15 1:10.09 401 33.03 36.11

10. Van de Weyer Yoni WST/21010/01 1:11.37 NT 365 34.76 36.61
11. De Rijck Dora WST/21017/01 1:12.08 NT 354 34.81 37.27
12. Swiggers Kari BEST/20619/02 1:22.86 1:23.35 233 38.34 44.51
FF Uytdewilligen Liesbeth AZK/20238/01 1:15.46

15 - 16 jaar

1. Van Der Velpen Emma BEST/20492/00 1:02.31 1:01.49 548 30.22 32.08
2. Morren Jora BEST/20533/99 1:03.11 1:01.86 527 31.03 32.07
3. Klaassen Katelijne BEST/21010/00 1:03.44 1:02.72 519 30.73 32.71
4. Zelderloo Maite ZCK/20265/00 1:07.23 1:06.80 436 32.10 35.12
5. Van de Weyer Rune WST/21009/00 1:15.49 NT 308 36.36 39.13
6. Vanschouwbroek Marthe WST/21013/00 1:29.09 NT 187 43.39 45.69

17 jaar en ouder

1. Zutterman Mara MEGA/21075/93 1:02.80 1:02.60 535 30.55 32.24
2. Van Assche Hanneleen BEST/20469/98 1:03.57 1:04.30 516 31.45 32.12
3. Manderveld Karlien BEST/21049/88 1:03.79 1:03.28 511 30.82 32.97
4. Vanmeerbeek Lotte BEST/20390/95 1:04.60 1:04.65 492 31.41 33.19
5. Vancauwenbergh Charis BEST/21001/98 1:07.39 1:05.93 433 32.79 34.59
6. Vanmeerbeek Bie BEST/20439/97 1:10.96 1:07.77 371 34.17 36.79

FF Demaret Lea BEST/20437/98 1:08.31

Programmanr. 21 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
22/11/15 - 17:10 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Tijd Insch Pnt 50m 100m

11 - 12 jaar

1. Okens Jari ZCK/10320/03 1:03.35 1:04.81 356 30.26 33.09
2. Ausloos Jens KAZS/10205/03 1:07.28 1:08.35 297 32.51 34.76
3. Vlamijnck Robin AZ/11009/03 1:09.02 1:11.69 276 33.77 35.24
4. Huygh Yaro WLW/10220/03 1:11.29 1:11.55 250 34.43 36.86
5. Deleebeeck Arne BRABO/11046/041:11.40 1:12.38 249 34.42 36.98
6. Severens Ferre KAZS/10218/04 1:11.92 1:14.48 243 35.36 36.56
7. Van De Sompel Jori AZ/11037/04 1:13.24 1:13.63 230 35.60 37.63
8. Pierreux Alessandro WLW/10247/04 1:15.12 1:14.11 214 37.41 37.71
9. Van De Walle Robbe AZ/11040/04 1:15.81 1:14.80 208 37.15 38.66

10. Delissen Mats AZK/11016/04 1:19.00 1:25.81 184 37.34 41.66
11. Myard Artaud BEST/11042/04 1:20.91 1:25.05 171 38.23 42.67
12. Van De Sompel Jarne AZ/11038/04 1:21.25 1:23.83 169 39.88 41.37
13. Van Hyfte Lennard AZ/11026/04 1:21.33 1:16.75 168
14. Opstaele Warre AZ/11049/04 1:22.95 1:23.64 159 40.95 42.00
15. Taillieu Yann AZ/11048/04 1:23.51 1:23.44 155 41.26 42.25
16. Timmermans Kyan KAZS/11002/04 1:26.24 1:27.22 141 40.88 45.35
17. Holemans Arne KAZS/11006/03 1:31.39 1:36.39 118 44.97 46.41
18. Van De Craen Emiel AZ/11052/04 1:31.68 1:29.24 117 44.57 47.11
19. Kosirnic Luka BEST/11021/04 1:36.81 1:34.62 100 45.61 51.20
20. Van den Eynde Mats WST/11015/04 1:40.28 NT 90 48.53 51.74
21. Vandromme Jannes AZ/11053/04 1:41.71 1:42.07 86 49.29 52.42
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Programmanr. 21, Heren, 100m vrije slag

13 - 14 jaar

1. Daems Etienne ZCT/10308/01 55.78 56.58 522 26.82 28.95
2. Lust Louis AZ/11006/01 58.60 58.82 451 28.55 30.04
3. Claes Tom ZCT/10317/01 1:01.28 1:02.03 394 29.71 31.56
4. Leys Milan KAZS/10185/01 1:01.88 1:03.95 383 30.12 31.75
5. Volders Aiken BEST/10612/02 1:03.18 1:04.77 359 30.22 32.96
6. Vlamijnck Jonas AZ/11008/01 1:03.74 1:03.15 350 30.79 32.95
7. Monsieur Quentin WLW/11000/02 1:05.05 1:09.18 329 30.86 34.18
8. Jansen Michiel BRABO/11017/021:06.59 1:07.83 307 31.68 34.91
9. Duhamel Thibault ZCK/11058/01 1:06.83 1:11.36 304 32.39 34.43

10. Cleymans Karsten WLW/10227/02 1:09.52 1:11.80 270
11. Goos Michiel WST/11011/02 1:18.74 NT 185 38.24 40.50
12. Stiens Wout WLW/11003/02 1:40.31 1:45.53 89 46.51 53.79

15 - 16 jaar

1. De Weirdt Jan AZ/11035/00 55.15 54.89 540 26.68 28.47
2. van Sas Stijn ZCT/10301/00 56.40 56.69 505 27.45 28.94
3. De Paepe Mattijs BEST/10458/99 57.81 59.03 469 27.99 29.81
4. Hendrickx Viktor ZCK/10277/00 58.45 58.02 454 28.37 30.08
5. Coenegrachts Wout ZCT/10295/99 58.47 57.68 454 28.23 30.24
6. Rooman Rob BEST/10528/00 58.85 57.88 445 28.76 30.09
7. Lippens Wout BEST/10585/00 1:00.47 1:00.27 410 28.98 31.48
8. Cloes Nick BEST/10611/00 1:02.69 1:03.09 368 29.91 32.77

FF Peeters Thomas KAZS/10179/99 1:00.58

17 jaar en ouder

1. Lecoutere Jeroen BEST/10410/87 52.68 51.17 620 25.37 27.31
2. Eekhof Maxime ZCT/10258/97 54.03 53.15 575 26.46 27.57
3. Raymaekers Robbert BEST/10631/98 54.54 54.63 559 26.12 28.41
4. Duhamel Louis ZCK/11047/98 55.57 55.25 528 26.51 29.06
5. Daems Gilles ZCT/10270/98 55.89 55.69 519 27.06 28.83
6. De Block Killian BEST/10607/98 56.52 56.45 502 27.87 28.65
7. Beckwee Emile DDAT/10217/98 57.13 56.15 486 27.44 29.69
8. Tormans Jasper BEST/10408/98 58.44 57.11 454 28.46 29.98
9. Van Der Donckt Steffen BEST/10436/98 1:00.23 57.46 415 29.07 31.16

10. Schuerman Aaron AZK/10230/98 1:00.89 1:00.39 401 29.10 31.78
11. Duchenne Cedric WLW/10211/97 1:04.99 1:05.32 330 30.53 34.45

Programmanr. 22 Dames, 4 x 200m vrije slag 11 jaar en ouder
22/11/15 - 17:20 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Tijd Insch Pnt

1. ZCT open 8:45.06 8:47.93 654
Vercammen Johanna 96 +0,76 30.02 32.58 32.82 33.20 2:08.64
Peeters Kristien 97 +0,38 30.60 33.11 33.23 32.61 2:09.56
Horemans Kaat 00 +0,34 30.43 34.20 34.06 33.31 2:12.02
Feyaerts Marie 99 +0,36 29.75 33.96 35.51 35.60 2:14.83

2. ZCT 11-12 9:57.48 10:03.79 444
Wittemans Odil 03 +0,82 34.47 38.34 39.07 37.52 2:29.41
Van Der Elst Leen 03 +0,64 34.21 38.63 38.16 37.59 2:28.60
Delcommune Wiebe 03 +0,57 33.85 38.83 40.18 38.45 2:31.32
Claes Lieselotte 03 +0,60 34.84 38.71 38.51 36.06 2:28.14

3. KVZP open 10:39.32 9:42.21 362
Vanderstappen Kim 01 +0,95 32.23 36.68 40.53 39.61 2:29.07
Pigeon Kelly 03 +0,67
De Backer Annelore 04 +0,70
Kiambi Pauline 02 +0,74
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12e Memorial Rik Vandenbosch
Leuven, 22/11/2015

Programmanr. 23 Heren, 4 x 200m vrije slag 11 jaar en ouder
22/11/15 - 17:35 Resultaten
Punten: FINA 2014

Rang Tijd Insch Pnt

1. BEST open 1 8:04.69 7:20.00 601
Vermeersch Lorenz 91 +0,75 27.13 30.19 30.89 31.00 1:59.22
Feyaerts Carlos 97 +0,43 26.48 31.22 33.27 35.01 2:06.00
Kosirnik Matic 00 -0,99 26.90 31.72 32.18 30.62 2:01.43
Lecoutere Jeroen 87 +0,25 26.35 30.14 30.62 30.91 1:58.02

2. BEST open 2 8:07.13 8:00.00 592
Sodemann Elliot 98 +0,73 28.75 30.70 32.08 32.09 2:03.64
Vandermaesen Kevin 97 +0,20 27.55 30.32 30.12 29.54 1:57.54
De Block Killian 98 +0,35 28.21 30.82 32.41 33.04 2:04.49
Raymaekers Robbert 98 +0,49 26.85 30.65 32.95 31.00 2:01.46

3. ZCT 15-16 8:29.36 8:38.79 517
Van Den Broeck Brent 00 +0,81 27.73 30.56 32.11 32.54 2:02.95
van Sas Stijn 00 +0,24 27.84 31.58 33.11 32.41 2:04.96
Carchon Ruben 00 +0,46 30.51 34.01 35.08 35.61 2:15.22
Coenegrachts Wout 99 +0,43 29.50 33.03 32.71 30.97 2:06.22

4. ZCK open 8:40.60 NT 485
Okens Jari 03 +0,74 30.95 34.49 36.69 35.49 2:17.64
Hendrickx Viktor 00 +0,44 29.19 33.59 34.87 33.22 2:10.89
Lemaire Arne 99 +0,30 29.59 32.87 33.07 32.39 2:07.93
Duhamel Louis 98 +0,44 26.51 31.07 33.34 33.19 2:04.13

5. KVZP open 8:48.76 8:39.93 462
Kempenaers Warre 00 +0,89 30.51 33.03 33.49 33.15 2:10.19
Beauthier Ronan 99 +0,48 32.20 35.67 34.58 33.34 2:15.80
Beauthier Killian 02 +0,53 31.55 35.50 36.19 34.85 2:18.10
Nigra Loic 94 +0,61 27.59 31.21 32.69 33.16 2:04.66

6. DDAT open 9:21.56 9:11.05 386
Beckwee Emile 98 +0,73 28.51 31.55 32.86 32.37 2:05.30
Joris Luca 03 +0,41 32.32 37.90 38.80 34.66 2:23.68
Joris Dante 03 +0,44 33.30 38.63 40.57 37.88 2:30.39
Meere Jarno 03 +0,55 32.16 37.53 35.95 36.53 2:22.17

7. BEST 11-12 9:24.36 9:46.20 380
Van Keer Yoran 03 +0,81 30.57 33.58 34.77 33.64 2:12.58
Van Droogenbroeck Niels 03 +0,62 36.13 40.49 40.81 39.43 2:36.87
Van Nieuwenhoven Joran 03 +0,18 31.39 36.10 37.53 35.58 2:20.61
Meeus Elias 03 +0,48 30.43 34.84 35.48 33.51 2:14.28


